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Nevezési lista

Fiú 110 méter gát (0.91) – Ifjúsági – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Balogh Péter 2001 AC Bonyhád A Elfogadva
Borgulya András 2000 Albertirsai SE A Elfogadva 15.22
Bundschu Patrik 2001 Vasas A Elfogadva
Bágyi Gábor 2000 Albertirsai SE A Elfogadva 17.51
Csókás Nikolasz 2000 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 16.41
Fazekas Mátyás 2001 AC Bonyhád A Elfogadva
Fekete Gergő 2001 Szekszárdi Sportközpont Nkft. A Elfogadva 16.8h
Felsmann Balázs 2000 Vasas A Elfogadva 18.04
Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE Elfogadva 15.02
Iván Zsombor 2001 MVSI A Elfogadva 17.05
Jahola Péter 2000 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 16.85
Laki Botond 2000 Vasas A Elfogadva
Láng Gergő 2000 Albertirsai SE A Elfogadva 17.54
Márton Ferenc 2001 AC Bonyhád A Elfogadva
Máté Dávid 2000 AC Bonyhád A Elfogadva 16.55
Nagy Benjamin Ákos 2000 MVSI A Elfogadva
Porkoláb Ákos Benjamin 2001 Szekszárdi Sportközpont Nkft. A Elfogadva 17.6h
Rittberger András 2001 Szekszárdi Sportközpont Nkft. A Elfogadva 20.1h
Rádonyi Barnabás 2001 KSI SE A Elfogadva
Sajgó Dávid 2001 Vasas A Elfogadva
Solymossi László 2001 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Soós Ádám 2000 Szekszárdi Sportközpont Nkft. A Elfogadva 18.70
Szimeiszter Ákos 2001 KSI SE A Elfogadva
Szolnoki Szabolcs 2001 MVSI A Elfogadva 18.08
Tigyi József 2001 MVSI A Elfogadva 17.91
Tímár Gergely 2001 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Varga Bercel 2001 KSI SE A Elfogadva

Fiú 400 méter gát (0.84) – Ifjúsági – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Antal Kristóf 2001 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Balogh Péter 2001 AC Bonyhád A Elfogadva
Csókás Nikolasz 2000 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 59.45
Doma Botond 2001 Vasas A Elfogadva
Felsmann Balázs 2000 Vasas A Elfogadva 58.60
Gombolai Balázs 2001 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE Elfogadva 58.37
Illés Bátor 2001 AC Bonyhád A Elfogadva
Iván Levente 2000 MVSI A Elfogadva 1:03.51
Iván Zsombor 2001 MVSI A Elfogadva
Jahola Péter 2000 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 1:01.78
Jerémiás Donát 2000 Ikarus BSE A Elfogadva 53.70
Káplár Ákos 2000 MVSI A Elfogadva 1:04.03
Laki Botond 2000 Vasas A Elfogadva
Márton Ferenc 2001 AC Bonyhád A Elfogadva
Máté Dávid 2000 AC Bonyhád A Elfogadva
Nagy Bence Attila 2000 Ikarus BSE A Elfogadva
Nagy Benjamin Ákos 2000 MVSI A Elfogadva 1:00.12
Regényi Ákos 2000 Ikarus BSE A Elfogadva 55.63
Sajgó Dávid 2001 Vasas A Elfogadva



Magyarország Ifjúsági és Serdülő Ügyességi és Gátfutó Csapatbajnoksága
2017
Székesfehérvár
2017-05-06–2017-05-07

2/26 2017-05-05 11:25:58

Fiú Magasugrás – Ifjúsági – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Borgulya András 2000 Albertirsai SE A Elfogadva 1.93
Bágyi Gábor 2000 Albertirsai SE A Elfogadva 1.54
Bárdos Balázs 2000 Szolnoki SC-SI A Elfogadva 1.84
Czipó Marcell 2001 KSI SE A Elfogadva
Fazekas Mátyás 2001 AC Bonyhád A Elfogadva 1.74
Fejes Karsa 2001 KSI SE A Elfogadva
Fekete Gergő 2001 Szekszárdi Sportközpont Nkft. A Elfogadva 1.73
Illés Bátor 2001 AC Bonyhád A Elfogadva
Kovács Gergely Botond 2001 UTE A Elfogadva 1.55
Kóka Gergő 2000 Szekszárdi Sportközpont Nkft. A Elfogadva 1.60
Láng Gergő 2000 Albertirsai SE A Elfogadva 1.81
Lázár Tibor 2001 Szolnoki SC-SI A Elfogadva
Matos Dániel 2000 AC Bonyhád A Elfogadva 1.55
Márton Ferenc 2001 AC Bonyhád A Elfogadva 1.80
Németh Mátyás 2001 Szekszárdi Sportközpont Nkft. A Elfogadva 1.75
Oláh Márton Ákos 2001 UTE A Elfogadva
Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki SC-SI A Elfogadva 2.10
Rittberger András 2001 Szekszárdi Sportközpont Nkft. A Elfogadva 1.60
Szimeiszter Ákos 2001 KSI SE A Elfogadva 1.55
Tóth Jonatán 2001 Szolnoki SC-SI A Elfogadva 1.71
Varga Bercel 2001 KSI SE A Elfogadva 1.75
Zsár Dániel 2001 UTE A Elfogadva 1.69

Fiú Rúdugrás – Ifjúsági – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Magyari Benedek 2001 Gödöllői EAC A Elfogadva 3.90
Mihály Ádám Bence 2001 Gödöllői EAC A Elfogadva 4.15
Molnár Dániel 2001 Gödöllői EAC A Elfogadva 3.70
Ozváry Balázs 2001 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 3.00
Schlick-Szabó Áron 2000 Gödöllői EAC A Elfogadva
Solymossi László 2001 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 3.80
Tímár Gergely 2001 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 4.15

Fiú Távolugrás – Ifjúsági – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Balogh Péter 2001 AC Bonyhád A Elfogadva 5.54
Fazekas Mátyás 2001 AC Bonyhád A Elfogadva 5.82
Fekete Gergő 2001 Szekszárdi Sportközpont Nkft. A Elfogadva 5.76
Felsmann Balázs 2000 Vasas A Elfogadva 5.57
Gerics Roland 2001 TSC-Geotech A Elfogadva 5.91
Kottlár Dániel 2001 Szolnoki SC-SI A Elfogadva 5.94
Lázár Tibor 2001 Szolnoki SC-SI A Elfogadva 5.75
Martini Gergő 2000 AC Bonyhád A Elfogadva 6.03
Nagy Kristóf 2000 Szolnoki SC-SI A Elfogadva
Nagy Milán 2001 Szolnoki SC-SI A Elfogadva 6.20
Porkoláb Ákos Benjamin 2001 Szekszárdi Sportközpont Nkft. A Elfogadva 6.08
Rittberger András 2001 Szekszárdi Sportközpont Nkft. A Elfogadva 5.31
Sajgó Dávid 2001 Vasas A Elfogadva 5.79
Salamon András 2000 TSC-Geotech A Elfogadva 7.00
Soós Ádám 2000 Szekszárdi Sportközpont Nkft. A Elfogadva 5.70
Szabó Gáspár 2000 Vasas A Elfogadva 5.60
Szabó Máté 2001 AC Bonyhád A Elfogadva 5.64
Tégi Benjámin 2000 TSC-Geotech A Elfogadva 5.72
Ács Zsolt 2000 TSC-Geotech A Elfogadva 6.06
Ötvös Mihály 2000 Vasas A Elfogadva 5.79
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Fiú Ötösugrás – Ifjúsági – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Antal Kristóf 2001 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 16.40
Baranyó Patrik 2000 KARC A Elfogadva
Bicsak Mihály 2000 FTC A Elfogadva
Csókás Nikolasz 2000 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 18.07
Czipó Marcell 2001 KSI SE A Elfogadva
Dankó Péter 2001 Dunakeszi VSE A Elfogadva
Fejes Karsa 2001 KSI SE A Elfogadva 18.40
Gerics Roland 2001 TSC-Geotech A Elfogadva 17.80
Hellenpárt Balázs 2001 FTC A Elfogadva
Homonnai Dávid 2001 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 15.81
Horváth Zoltán Ádám 2000 Dunakeszi VSE A Elfogadva
Iván Levente 2000 MVSI A Elfogadva 17.57
Iván Zsombor 2001 MVSI A Elfogadva 19.17
Koi Márk 2001 FTC A Elfogadva
Kovács Gergely Botond 2001 UTE A Elfogadva 15.18
Ladányi Viktor 2000 Dunakeszi VSE A Elfogadva
Nagy Benjamin Ákos 2000 MVSI A Elfogadva 15.15
Oláh Márton Ákos 2001 UTE A Elfogadva
Pénzváltó Gábor 2000 Dunakeszi VSE A Elfogadva 16.18
Rabb Kevin 2001 KARC A Elfogadva
Salamon András 2000 TSC-Geotech A Elfogadva 19.13
Saskői Ernő 2001 KARC A Elfogadva
Smelka Károly Richárd 2001 FTC A Elfogadva 18.08
Szimeiszter Ákos 2001 KSI SE A Elfogadva 17.01
Szolnoki Szabolcs 2001 MVSI A Elfogadva 15.52
Tégi Benjámin 2000 TSC-Geotech A Elfogadva 17.92
Varga Bercel 2001 KSI SE A Elfogadva 17.40
Vörös Márton 2001 UTE A Elfogadva 16.64
Weinhardt Kovács Ádám 2000 KARC A Elfogadva 16.15
Zsár Dániel 2001 UTE A Elfogadva 17.53
Ács Zsolt 2000 TSC-Geotech A Elfogadva 17.71



Magyarország Ifjúsági és Serdülő Ügyességi és Gátfutó Csapatbajnoksága
2017
Székesfehérvár
2017-05-06–2017-05-07

4/26 2017-05-05 11:25:58

Fiú Súlylökés (5kg) – Ifjúsági – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Balogh Péter 2001 Győri Atlétikai Club B Elfogadva 10.10
Balogh Róbert 2000 Győri Atlétikai Club A Elfogadva 15.31
Bedegi Bence 2000 VEDAC A Elfogadva 12.66
Bognár Gyula 2000 Ikarus BSE A Elfogadva 14.10

Bujdosó Gergely 2001 JBDSE A Elfogadva 14.14*

Buús Dávid 2000 Dobó SE A Elfogadva 10.21
Csizmadia Dominik 2001 Győri Atlétikai Club B Elfogadva 9.63
Doma Benedek 2001 Dobó SE A Elfogadva 12.96

Havasi Máté 2000 JBDSE A Elfogadva 13.30*

Kassai Dominik 2000 Dobó SE A Elfogadva 11.31
Kovács László 2000 Ikarus BSE A Elfogadva 18.63
Leposa Dávid 2001 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 10.87
Luka Ádám 2000 Győri Atlétikai Club A Elfogadva 12.85
Okuma Levente Viktor 2000 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Paulik Bence 2000 NYSC A Elfogadva 13.36
Putz Norbert 2000 VEDAC A Elfogadva 10.15
Pèringer Màrk 2001 VEDAC A Elfogadva 11.30
Sipos Adrián 2000 NYSC A Elfogadva 11.30
Somodi Bálint 2001 Ikarus BSE A Elfogadva 13.59
Sánta Gergely Jenő 2000 JBDSE A Elfogadva 16.22
Temesi Márton 2001 VEDAC A Elfogadva 11.96
Thardi-Veress Vajk 2001 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 11.41
Tóth Balázs 2000 NYSC A Elfogadva 16.29
Török Bence 2001 Győri Atlétikai Club B Elfogadva 9.29
Tőkési Levente 2000 NYSC A Elfogadva 13.62
Varga Donát 2000 Dobó SE A Elfogadva 12.94
Varga Richárd Patrik 2000 Győri Atlétikai Club A Elfogadva 13.25

*Nevező által megadott eredmény.

Fiú Diszkoszvetés (1,5kg) – Ifjúsági – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Balogh Péter 2001 Győri Atlétikai Club A Elfogadva
Balogh Róbert 2000 Győri Atlétikai Club A Elfogadva 38.27
Bedegi Bence 2000 VEDAC A Elfogadva 52.03
Buús Dávid 2000 Dobó SE A Elfogadva 36.15
Doma Benedek 2001 Dobó SE A Elfogadva 41.98
Kassai Dominik 2000 Dobó SE A Elfogadva 35.25
Leposa Dávid 2001 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 34.82
Luka Ádám 2000 Győri Atlétikai Club A Elfogadva 36.69
Okuma Levente Viktor 2000 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Paulik Bence 2000 NYSC A Elfogadva 43.26
Putz Norbert 2000 VEDAC A Elfogadva 37.63
Pèringer Màrk 2001 VEDAC A Elfogadva 43.16
Sipos Adrián 2000 NYSC A Elfogadva 41.46
Temesi Márton 2001 VEDAC A Elfogadva 40.29
Thardi-Veress Vajk 2001 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 39.40
Tóth Balázs 2000 NYSC A Elfogadva 46.13
Tőkési Levente 2000 NYSC A Elfogadva 41.68
Varga Donát 2000 Dobó SE A Elfogadva 52.26
Varga Richárd Patrik 2000 Győri Atlétikai Club A Elfogadva 34.66



Magyarország Ifjúsági és Serdülő Ügyességi és Gátfutó Csapatbajnoksága
2017
Székesfehérvár
2017-05-06–2017-05-07

5/26 2017-05-05 11:25:58

Fiú Kalapácsvetés (5kg) – Ifjúsági – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Barcza Balázs 2000 VEDAC B Elfogadva 64.50
Buús Dávid 2000 Dobó SE A Elfogadva 56.87
Cserháti Simon 2000 VEDAC B Elfogadva 52.79
Cserháti Vilmos 2001 VEDAC A Elfogadva 31.29
Doma Benedek 2001 Dobó SE A Elfogadva 62.65
Kassai Dominik 2000 Dobó SE A Elfogadva 48.74
Mekler András 2000 VEDAC A Elfogadva
Minyó Bence János 2001 VEDAC A Elfogadva 44.46
Putz Norbert 2000 VEDAC B Elfogadva 58.90
Szoboszlai Soma 2000 VEDAC B Elfogadva
Varga Donát 2000 Dobó SE A Elfogadva 78.93

Fiú Gerelyhajítás (700gr) – Ifjúsági – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Berta Richárd 2000 UTE A Elfogadva 46.39
Bogdán András 2000 Gödöllői EAC A Elfogadva 44.55
Borgulya András 2000 Albertirsai SE A Elfogadva 43.88
Bágyi Gábor 2000 Albertirsai SE A Elfogadva 53.95
Ferenc Ákos 2001 Gödöllői EAC A Elfogadva
Jancsik Tamás 2001 Reménység Vác A Elfogadva 63.06
Juhász Bence 2000 TSC-Geotech A Elfogadva 53.98
Járvás Máté Tamás 2001 UTE A Elfogadva
Koczogh Nándor 2000 Reménység Vác A Elfogadva 39.75
Láng Gergő 2000 Albertirsai SE A Elfogadva 39.78
Mihály Ádám Bence 2001 Gödöllői EAC A Elfogadva
Mátés István 2001 Győri Atlétikai Club A Elfogadva 54.46
Nagy Kristóf 2000 Győri Atlétikai Club A Elfogadva 36.89
Salamon András 2000 TSC-Geotech A Elfogadva 44.06
Tolnai Levente 2000 Reménység Vác A Elfogadva 30.98
Varga Richárd Patrik 2000 Győri Atlétikai Club A Elfogadva 33.48
Váczi Dániel 2000 Gödöllői EAC A Elfogadva 51.34
Vörös Márton 2001 UTE A Elfogadva
Ács Zsolt 2000 TSC-Geotech A Elfogadva 52.96
Fischer Patrik 2001 TSC-Geotech A LV Elutasítva
Kertész Levente 2001 Reménység Vác B Elutasítva
Szántó Attila 2001 Reménység Vác A LV Elutasítva

Leány 100 méter gát (0.76/8.50) – Ifjúsági – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Bacsa Fanni 2001 MVSI A Elfogadva 14.20
Csetényi Eszter 2000 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 14.91
Draskóczi Alíz 2000 MVSI A Elfogadva
Gődény Pálma 2000 FTC A Elfogadva 15.46
Heiden Zoé 2001 FTC A Elfogadva
Kovács Tamara 2001 MVSI A Elfogadva
Ley Fanni 2001 FTC A Elfogadva
Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 14.22
Papadopulu Phaedra 2001 FTC A Elfogadva
Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI TF Elfogadva 14.76
Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Simon Zsófia 2001 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Zádeczki Luca 2000 MVSI A Elfogadva 15.38
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Leány 400 méter gát – Ifjúsági – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Almási Nikolett 2000 KARC A Elfogadva 1:11.51
Bátai Luca 2000 Vasas A Elfogadva 1:07.48
Csetényi Eszter 2000 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 1:03.51
Domsi Nóra 2001 Győri Atlétikai Club A Elfogadva
Faragó Tímea 2000 KARC A Elfogadva 1:08.50
Heiden Zoé 2001 FTC A Elfogadva
Kiszel Zsófia 2001 KARC A Elfogadva
Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE Elfogadva
Ley Fanni 2001 FTC A Elfogadva
Losonczi Emese 2000 FTC A Elfogadva 1:22.81
Mandeville Dominika 2000 Vasas A Elfogadva 1:04.96
Mazák Anna Gréta 2001 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Molnár Janka 2001 Budafoki MTE Elfogadva
Punk Adrienn 2000 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 1:05.56
Svarda Dóra 2001 Győri Atlétikai Club A Elfogadva
Tolnay Borbála 2001 Győri Atlétikai Club A Elfogadva
Tonté Szabina 2001 KARC A Elfogadva
Tóth Fruzsina 2000 Vasas A Elfogadva 1:05.66
Tóth Virág 2001 Győri Atlétikai Club A Elfogadva

Leány Magasugrás – Ifjúsági – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Bánáti Clarissa 2001 Reménység Vác A Elfogadva 1.40
Dietrich Kincső Odett 2001 KARC A Elfogadva 1.45
Faragó Tímea 2000 KARC A Elfogadva 1.40
Fekete Fanni 2000 Reménység Vác A Elfogadva 1.70
Janzsó Anna 2001 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 1.50
Keszei Virág 2000 Vasas A Elfogadva 1.40
Kátai Kamilla 2001 Vasas A Elfogadva 1.50
Manninger Borka 2000 Reménység Vác A Elfogadva 1.55
Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 1.65
Rádi Dóra 2001 KARC A Elfogadva 1.55
Simon Zsófia 2001 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 1.60
Szépe Flóra 2000 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 1.63
Tóth Fruzsina 2000 Vasas A Elfogadva 1.50
Tóth Kamilla 2001 KARC A Elfogadva 1.55

Leány Rúdugrás – Ifjúsági – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Braun Barbara 2000 Békéscsabai AC A Elfogadva 3.40
Bánovics Dorottya 2001 Gödöllői EAC A Elfogadva 3.20
Döme Adél 2000 Békéscsabai AC A Elfogadva 3.30
Gebauer Maja 2001 KSI SE A Elfogadva 3.60
Horváth Dorottya 2000 Gödöllői EAC A Elfogadva 3.20
Kondrák Réka Anna 2000 Gödöllői EAC A Elfogadva 3.35
Kovalcsik Georgina 2000 Békéscsabai AC A Elfogadva 2.10
Marosi Viktória 2001 MTK Budapest A Elfogadva 3.16
Peron Fanny 2001 KSI SE A Elfogadva 2.50
Petry Alexandra 2000 MTK Budapest A Elfogadva 3.15
Tóth Boglárka Anna 2001 KSI SE A Elfogadva
Wanda Daniella 2001 MTK Budapest A Elfogadva
Albert Anna 2000 Gödöllői EAC A LV Elutasítva
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Leány Távolugrás – Ifjúsági – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Bacsa Fanni 2001 MVSI A Elfogadva 5.86
Bátai Luca 2000 Vasas A Elfogadva
Draskóczi Alíz 2000 MVSI A Elfogadva 4.57
Endrész Klaudia 2001 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 6.04
Faragó Tímea 2000 KARC A Elfogadva
Fodor Anna 2001 DSC-SI A Elfogadva 4.99
Girán Laura 2000 DSC-SI A Elfogadva
Gál Nóra 2001 Szolnoki SC-SI A Elfogadva
Gődény Pálma 2000 FTC A Elfogadva 5.30
Hajnal Szabina 2000 DSC-SI A Elfogadva 4.60
Hargitai Fruzsina 2001 Szolnoki SC-SI A Elfogadva
Hevesi Hanna 2001 DSC-SI A Elfogadva
Horváth Evódia 2000 Szolnoki SC-SI A Elfogadva 4.56
Kiszel Zsófia 2001 KARC A Elfogadva 5.16
Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki SC-SI A Elfogadva 5.09
Kátai Kamilla 2001 Vasas A Elfogadva 4.95
Licht Vivien Rebeka 2000 Ikarus BSE A Elfogadva 5.00
Lutter Lotti 2000 Vasas A Elfogadva 4.86
Makra Luca Sára 2001 MTK Budapest A Elfogadva 5.11
Marosi Viktória 2001 MTK Budapest A Elfogadva 5.06
Matkovics Vivien 2001 KARC A Elfogadva 4.54
Misák Dominika 2001 TSC-Geotech A Elfogadva 5.32
Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 5.49
Papadopulu Phaedra 2001 FTC A Elfogadva 5.10
Petry Alexandra 2000 MTK Budapest A Elfogadva 4.30
Páll Kata 2000 Ikarus BSE A Elfogadva
Rajna Fanni 2001 TSC-Geotech A Elfogadva 4.32
Rádi Dóra 2001 KARC A Elfogadva 5.31
Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 5.58
Svercsók Barbara 2001 MVSI A Elfogadva 4.84
Szépe Flóra 2000 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 5.36
Tibola Zsófia 2001 TSC-Geotech A Elfogadva 4.67
Tóth Fruzsina 2000 Vasas A Elfogadva 4.54
Tóth Rebeka 2000 FTC A Elfogadva
Virók Erna Sára 2000 Ikarus BSE A Elfogadva 5.39
Wanda Daniella 2001 MTK Budapest A Elfogadva 4.43
Zádeczki Luca 2000 MVSI A Elfogadva 5.46
Áts Viktória 2001 TSC-Geotech A Elfogadva 5.31
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Leány Ötösugrás – Ifjúsági – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Bacsa Fanni 2001 MVSI A Elfogadva 15.34
Baranyó Adrienn 2000 KARC A Elfogadva
Dietrich Kincső Odett 2001 KARC A Elfogadva
Domsi Nóra 2001 Győri Atlétikai Club A Elfogadva
Draskóczi Alíz 2000 MVSI A Elfogadva 13.29
Endrész Klaudia 2001 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 16.55
Fodor Anna 2001 DSC-SI A Elfogadva 17.10
Girán Laura 2000 DSC-SI A Elfogadva
Hajnal Szabina 2000 DSC-SI A Elfogadva 15.42
Hevesi Hanna 2001 DSC-SI A Elfogadva
Matkovics Vivien 2001 KARC A Elfogadva
Misák Dominika 2001 TSC-Geotech A Elfogadva 15.88
Rajna Fanni 2001 TSC-Geotech A Elfogadva 14.57
Rádi Dóra 2001 KARC A Elfogadva
Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 14.97
Simon Zsófia 2001 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 14.38
Svarda Dóra 2001 Győri Atlétikai Club A Elfogadva
Svercsók Barbara 2001 MVSI A Elfogadva
Szépe Flóra 2000 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 17.24
Tibola Zsófia 2001 TSC-Geotech A Elfogadva 13.87
Tolnay Borbála 2001 Győri Atlétikai Club A Elfogadva
Tóth Virág 2001 Győri Atlétikai Club A Elfogadva 15.92
Zádeczki Luca 2000 MVSI A Elfogadva 16.43
Áts Viktória 2001 TSC-Geotech A Elfogadva 16.50

Leány Súlylökés (3kg) – Ifjúsági – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Antal Enikő 2001 NYSC A Elfogadva 9.65
Balog Daniella 2001 Ikarus BSE A Elfogadva 11.92
Benyhe Anna 2000 Ikarus BSE A Elfogadva
Beregszászi Renáta 2001 KARC A Elfogadva 12.75
Bánáti Clarissa 2001 Reménység Vác A Elfogadva
Fekete Fanni 2000 Reménység Vác A Elfogadva 9.91
Forsthoffer Réka Flóra 2000 Ikarus BSE A Elfogadva
Gedai Csenge 2000 KARC A Elfogadva
Horváth Bíbor 2000 ZALASZÁM-ZAC A Elfogadva 8.49
Manninger Borka 2000 Reménység Vác A Elfogadva 8.05
Németh Zsanett 2000 Dobó SE A Elfogadva 10.19
Pinhasov Mirjam 2000 NYSC A Elfogadva 11.92
Rajczi Bianka 2001 Dobó SE A Elfogadva 10.02
Rózsa Boglárka 2000 Reménység Vác A Elfogadva 11.46
Szabó Anett 2000 Dobó SE A Elfogadva 11.46
Szatló Nóra 2000 Ikarus BSE A Elfogadva 15.85
Széki Dóra Anna 2001 NYSC A Elfogadva 10.04
Szőke Anett 2000 ZALASZÁM-ZAC A Elfogadva 10.09
Tállai Emese 2000 ZALASZÁM-ZAC A Elfogadva 9.43
Tóth Kamilla 2001 KARC A Elfogadva
Zsiga Kinga 2000 NYSC A Elfogadva 11.57
Zsoldos Viktória 2000 ZALASZÁM-ZAC A Elfogadva 12.13
Bánáti Jessica 2001 Reménység Vác B LV Elutasítva 9.34
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Leány Diszkoszvetés – Ifjúsági – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Antal Enikő 2001 NYSC A Elfogadva 28.59
Horváth Bíbor 2000 ZALASZÁM-ZAC A Elfogadva 26.80
Németh Zsanett 2000 Dobó SE A Elfogadva 36.41
Pinhasov Mirjam 2000 NYSC A Elfogadva 32.36
Rajczi Bianka 2001 Dobó SE A Elfogadva 27.28
Szabó Anett 2000 Dobó SE A Elfogadva 37.79
Széki Dóra Anna 2001 NYSC A Elfogadva
Szőke Anett 2000 ZALASZÁM-ZAC A Elfogadva 29.05
Tállai Emese 2000 ZALASZÁM-ZAC A Elfogadva
Zsiga Kinga 2000 NYSC A Elfogadva 40.05
Zsoldos Viktória 2000 ZALASZÁM-ZAC A Elfogadva 33.32

Leány Kalapácsvetés (3kg) – Ifjúsági – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Ackermann Anita 2000 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 17.23
Brandl Lilla 2001 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 52.23
Csernyik Dzsenifer 2000 Vitalitás SE A Elfogadva 49.24
Kormány Réka 2000 Vitalitás SE A Elfogadva 39.88
Marton Nóra Lili 2000 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 47.81
Németh Zsanett 2000 Dobó SE A Elfogadva 67.85
Rajczi Bianka 2001 Dobó SE A Elfogadva 55.36
Szabó Anett 2000 Dobó SE A Elfogadva 61.11
Szrenka Viktória 2001 Vitalitás SE A Elfogadva 42.28

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Ifjúsági – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Bodnár Virág 2001 Szolnoki SC-SI A Elfogadva 26.34
Bálint Noémi 2000 Szolnoki SC-SI A Elfogadva 34.93
Bánáti Clarissa 2001 Reménység Vác A Elfogadva
Fekete Fanni 2000 Reménység Vác A Elfogadva 32.13
Hargitai Fruzsina 2001 Szolnoki SC-SI A Elfogadva
Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki SC-SI A Elfogadva 15.93
Manninger Borka 2000 Reménység Vác A Elfogadva 19.36
Misák Dominika 2001 TSC-Geotech A Elfogadva 48.58
Nagyszokolyai Flóra 2000 Győri Atlétikai Club A Elfogadva 42.03
Rajna Fanni 2001 TSC-Geotech A Elfogadva 26.03
Rózsa Boglárka 2000 Reménység Vác A Elfogadva 28.94
Schmölcz Mirtill 2000 TSC-Geotech A Elfogadva 49.07
Stefka Boglárka 2001 Győri Atlétikai Club A Elfogadva 23.50
Szakács Adél 2000 Győri Atlétikai Club A Elfogadva 20.34
Tibola Zsófia 2001 TSC-Geotech A Elfogadva 28.72
Bohuniczky Zsófia Magdolna 2000 Győri Atlétikai Club A LV Elutasítva
Herner Dóra 2000 Szekszárdi Sportközpont Nkft. A Elutasítva 33.50
Pesti Izabella 2001 Szekszárdi Sportközpont Nkft. A LV Elutasítva 33.54
Schmelcz Laura Flóra 2001 Szekszárdi Sportközpont Nkft. A Elutasítva 22.24
Szántó Petra 2000 Szekszárdi Sportközpont Nkft. A LV Elutasítva 25.65
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Fiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Serdülő – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE A Elfogadva 14.58
Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE A Elfogadva
Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Csetényi Zsolt 2003 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Debreczeni Károly Balázs 2002 Dunakeszi VSE A Elfogadva 15.70
Kalocsai Boldizsár 2003 Dunakeszi VSE A Elfogadva
Klauzer László Zsolt 2003 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Kovács Botond Balázs 2002 Ikarus BSE A Elfogadva
Károlyi Soma 2003 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Polyák Zoltán 2003 Ikarus BSE A Elfogadva
Péntek Kristóf Pál 2002 Dunakeszi VSE A Elfogadva 15.59
Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE A Elfogadva 20.54
Sólyom Bálint 2002 Ikarus BSE A Elfogadva 15.66
Vincellér Martin 2002 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Őcsi Dániel 2002 Ikarus BSE A Elfogadva
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Fiú 300 méter gát (0.76) – Serdülő – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE A Elfogadva
Antal Bálint 2002 KSI SE A Elfogadva
Asztalos Erik 2002 Psn Zrt A Elfogadva
Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE A Elfogadva
Berek András 2002 FTC A Elfogadva 49.64
Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Borsó Ábel 2003 Psn Zrt A Elfogadva
Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas A Elfogadva
Cser-Palkovics Gergely 2002 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Csetényi Zsolt 2003 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Csiszár Balázs 2003 Psn Zrt A Elfogadva
Csúri Bence 2003 FTC A Elfogadva
Debreczeni Károly Balázs 2002 Dunakeszi VSE A Elfogadva
Dudás Dániel 2003 Ikarus BSE A Elfogadva
Erát Kristóf 2003 Psn Zrt A Elfogadva
Hellenpárt Gábor 2003 FTC A Elfogadva
Horváth Armand 2002 ZALASZÁM-ZAC A Elfogadva
Horváth Marcell 2002 ZALASZÁM-ZAC A Elfogadva
Kalocsai Boldizsár 2003 Dunakeszi VSE A Elfogadva
Kapusi Barnabás 2002 Vasas A Elfogadva
Klauzer László Zsolt 2003 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Kollányi Szabolcs 2002 Vasas A Elfogadva
Kovács Botond Balázs 2002 Ikarus BSE A Elfogadva 47.03
Kucsma Bence Dániel 2002 MVSI A Elfogadva
Károlyi Soma 2003 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Lendvai Máté 2002 Vasas A Elfogadva 44.76
Láng Tamás Róbert 2003 KSI SE A Elfogadva 45.77
Monoki Benjamin 2003 MVSI A Elfogadva
Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE A Elfogadva
Nattán Márk 2002 FTC A Elfogadva 52.33
Pető András 2003 ZALASZÁM-ZAC A Elfogadva
Pintér Erik 2002 MVSI A Elfogadva 40.23
Polyák Zoltán 2003 Ikarus BSE A Elfogadva
Péntek Kristóf Pál 2002 Dunakeszi VSE A Elfogadva 44.84
Ritecz Kristóf 2002 ZALASZÁM-ZAC A Elfogadva
Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE A Elfogadva 45.44
Schein Péter 2002 MVSI A Elfogadva
Smelka Dániel 2002 FTC A Elfogadva 51.19
Szabados Dénes 2002 Ikarus BSE A Elfogadva
Török Gergely 2002 MVSI A Elfogadva 46.19
Varga Örs 2003 KSI SE A Elfogadva
Zsuppán Bence 2003 ZALASZÁM-ZAC A Elfogadva
Kiss Márk Levente 2002 Psn Zrt A LV Elutasítva
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Fiú Ötösugrás – Serdülő – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Antal Bálint 2002 KSI SE A Elfogadva 17.40
Asztalos Erik 2002 Psn Zrt A Elfogadva
Barta Balázs 2003 Dunakeszi VSE A Elfogadva
Borsó Ábel 2003 Psn Zrt A Elfogadva
Both Pongrác 2002 Egri Sportiskola SE A Elfogadva
Bánházi Botond 2003 Ikarus BSE A Elfogadva
Bíró Máté 2003 Egri Sportiskola SE A Elfogadva
Csiszár Balázs 2003 Psn Zrt A Elfogadva
Erát Kristóf 2003 Psn Zrt A Elfogadva
Guth Mátyás 2003 Ikarus BSE A Elfogadva
Juhász Zétény 2003 Dunakeszi VSE A Elfogadva
Krámer Péter 2003 Ikarus BSE A Elfogadva
Kucsma Bence Dániel 2002 MVSI A Elfogadva
Láng Tamás Róbert 2003 KSI SE A Elfogadva 16.58
Megyeri Dávid 2003 Ikarus BSE A Elfogadva 15.31
Monoki Benjamin 2003 MVSI A Elfogadva
Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE A Elfogadva 14.89
Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE A Elfogadva
Petz Dávid 2002 Egri Sportiskola SE A Elfogadva
Pintér Erik 2002 MVSI A Elfogadva 18.77
Püski Hunor Kolos 2003 Dunakeszi VSE A Elfogadva
Ryan Benedek 2002 KSI SE A Elfogadva
Schein Péter 2002 MVSI A Elfogadva
Südi Csongor 2002 Dunakeszi VSE A Elfogadva
Tóth Máté 2002 Egri Sportiskola SE A Elfogadva
Tóvári Levente 2002 Dunakeszi VSE A Elfogadva 17.36
Török Gergely 2002 MVSI A Elfogadva
Ujj Norbert 2003 Ikarus BSE A Elfogadva
Varga Örs 2003 KSI SE A Elfogadva 15.40
Kiss Márk Levente 2002 Psn Zrt A LV Elutasítva

Leány 80 méter gát (0.76/8.00) – Serdülő – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Bencsik Lili 2002 Ikarus BSE A Elfogadva 13.22
Berczelly Réka 2003 Reménység Vác A Elfogadva
Decker Szonja 2002 Vasas A Elfogadva 12.51
Donka Réka 2003 DSC-SI A Elfogadva
Förhécz Réka 2003 Vasas A Elfogadva
K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI A Elfogadva 12.31
Kareczki Petra 2003 Reménység Vác A Elfogadva 13.48
Kerekes Dominika 2002 DSC-SI A Elfogadva
Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác A Elfogadva
Kátai Gréta 2003 Vasas A Elfogadva
Ledinszky Virág 2003 Vasas A Elfogadva
Mester Orsolya 2002 Reménység Vác A Elfogadva 15.48
Molnár Boglárka 2002 Ikarus BSE A Elfogadva 13.77
Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI A Elfogadva 11.83
Rácz Vivien 2002 DSC-SI A Elfogadva 12.25
Vajda Virág 2003 Ikarus BSE A Elfogadva
Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE A Elfogadva
Szendeff Csenge 2002 Vasas A LV Elutasítva 14.03
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Leány 300 méter gát – Serdülő – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Barna Patrícia 2003 KARC A Elfogadva
Csontos Virág 2003 KARC A Elfogadva
Dobránszky Laura Lola 2002 Gödöllői EAC A Elfogadva 49.43
Donka Réka 2003 DSC-SI A Elfogadva
Gera Dorina 2003 Psn Zrt A Elfogadva
Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Harkai Orsolya 2003 KARC A Elfogadva
Hegyi Boglárka Gréta 2003 KARC A Elfogadva
Helmli Fanni 2003 Psn Zrt A Elfogadva
Hrapan Júlia 2002 Gödöllői EAC A Elfogadva
K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI A Elfogadva 44.04
Kerekes Dominika 2002 DSC-SI A Elfogadva 44.72
Menyhárt Zsófia 2002 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 48.22
Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Novák Kíra 2003 Gödöllői EAC A Elfogadva
Németh Nóra 2002 Gödöllői EAC A Elfogadva 52.17
Ortmann Anna 2003 Psn Zrt A Elfogadva
Pesti Nóra Tulipán 2002 Psn Zrt A Elfogadva
Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI A Elfogadva 46.70
Pribék Adrienn 2002 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 49.91
Rácz Vivien 2002 DSC-SI A Elfogadva 46.51
Szőke-Kiss Anna 2002 Gödöllői EAC A Elfogadva 49.75
Szűcs Szabina 2002 KARC A Elfogadva 46.30
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Leány Ötösugrás – Serdülő – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Asztalos Noémi 2002 III. kerület TVE A Elfogadva
Auman Viktória 2002 Favorit AC A Elfogadva
Baranyai Luca 2003 Psn Zrt B Elfogadva
Bartha Lilla 2003 UTE A Elfogadva
Bognár Anna 2003 UTE A Elfogadva
Borhy Anna Mária 2002 Psn Zrt A Elfogadva
Garamvölgyi Petra 2003 Psn Zrt A Elfogadva
Gera Dorina 2003 Psn Zrt B Elfogadva
Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Goschi Anna 2002 FTC A Elfogadva 15.42
Gábor Luca 2003 KSI SE A Elfogadva
Hajnal Sára 2003 Favorit AC A Elfogadva
Harsányi Júlia 2002 MVSI A Elfogadva 15.29
Horváth Csenge 2002 Favorit AC A Elfogadva 15.91
Karkiss Léna 2003 FTC A Elfogadva
Kishanti Petra 2002 Favorit AC A Elfogadva
Kiss Jázmin 2002 III. kerület TVE A Elfogadva
Kovács Dorina 2002 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 14.72
Kovácsi Anna Karina 2002 Psn Zrt A Elfogadva
Kulcsár Boglárka 2002 KSI SE A Elfogadva
Kárpát Anna Mária 2003 III. kerület TVE A Elfogadva
Kőkuti Bianka 2002 III. kerület TVE A Elfogadva 12.64
Menyhárt Zsófia 2002 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 14.43
Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Moharos Andrea Dorina 2003 TSC-Geotech A Elfogadva
Móré Zsófia 2003 KSI SE A Elfogadva
Nemes Nóra 2003 FTC A Elfogadva
Ogonovszky Eszter 2003 TSC-Geotech A Elfogadva
Ortmann Anna 2003 Psn Zrt B Elfogadva
Pakodi Csenge 2002 FTC A Elfogadva
Papp Dorina 2002 MVSI A Elfogadva 14.53
Pesti Nóra Tulipán 2002 Psn Zrt B Elfogadva
Polák Edina 2002 TSC-Geotech A Elfogadva
Pribék Adrienn 2002 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 14.40
Radócz Viktória 2002 TSC-Geotech A Elfogadva 15.75
Ratkovics Csenge 2003 Psn Zrt A Elfogadva
Skriván Bíbor 2003 Psn Zrt A Elfogadva
Suppan Emma 2003 KSI SE A Elfogadva
Szabó Patrícia 2003 TSC-Geotech A Elfogadva
Szeifert Iza 2002 Psn Zrt B Elfogadva
Szikossy Szilvia 2003 FTC A Elfogadva
Takács Júlia 2003 III. kerület TVE A Elfogadva
Tigyi Zsuzsanna 2002 MVSI A Elfogadva 14.42
Tóth Anna 2003 MVSI A Elfogadva
Tóth Gyöngyvér 2002 UTE A Elfogadva 14.93
Vatulik Réka 2002 Favorit AC A Elfogadva
Veres Panna Réka 2003 UTE A Elfogadva
Werderitsch Kata 2003 KSI SE A Elfogadva
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Fiú Magasugrás – Újonc – Serdülő – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Ajkler Ákos 2003 Gödöllői EAC A Elfogadva
Both Pongrác 2002 Egri Sportiskola SE A Elfogadva
Bíró Máté 2003 Egri Sportiskola SE A Elfogadva
Dzurek Dániel Tamás 2002 UTE A Elfogadva 1.55
Dánffy Ábel 2004 UTE A Elfogadva
Dékány Botond 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. A Elfogadva 1.49
Lázár Marcell 2004 UTE A Elfogadva
Menyhárt Márk László 2002 Gödöllői EAC A Elfogadva
Molnár Csendom Ákos 2004 UTE A Elfogadva
Nagy László 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. A Elfogadva
Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE A Elfogadva 1.37
Péceli Tamás 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. A Elfogadva 1.60
Ráduly Marcell 2004 Egri Sportiskola SE A Elfogadva 1.40
Schilli Péter 2003 Szekszárdi Sportközpont Nkft. A Elfogadva 1.45
Seesink Dániel 2003 Gödöllői EAC A Elfogadva
Soos Levente 2003 Gödöllői EAC A Elfogadva 1.75
Szegedi Árpád 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. A Elfogadva 1.20
Szende Péter 2004 UTE A Elfogadva
Tóth Gábor 2002 Gödöllői EAC A Elfogadva
Tóth Máté 2002 Egri Sportiskola SE A Elfogadva 1.70

Fiú Rúdugrás – Újonc – Serdülő – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Bánházi Botond 2003 Ikarus BSE A Elfogadva
Bánovics József 2003 Gödöllői EAC A Elfogadva 2.20
Bánovics Károly 2003 Gödöllői EAC A Elfogadva
Böndör Márton 2002 AC Bonyhád A Elfogadva 3.40
Csetényi Zsolt 2003 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 2.60
Guth Mátyás 2003 Ikarus BSE A Elfogadva
Horváth Antal 2003 AC Bonyhád A Elfogadva 2.10
Kiss Alexander 2003 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 2.90
Krámer Péter 2003 Ikarus BSE A Elfogadva
Kőszegvári Balázs 2004 Ikarus BSE A Elfogadva
Ladányi Viktor 2003 Gödöllői EAC A Elfogadva
Lakatos András 2003 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Orbán Andor 2002 Gödöllői EAC A Elfogadva 3.00
Scheidler Dávid 2002 AC Bonyhád A Elfogadva 3.40
Tillmann Gergő 2002 AC Bonyhád A Elfogadva 2.80
Török Vilmos 2002 Gödöllői EAC A Elfogadva 2.60
Ujj Norbert 2003 Ikarus BSE A Elfogadva
Vinkler András 2002 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Váradi-Balogh Ábel 2003 AC Bonyhád A Elfogadva

Fiú Távolugrás – Újonc – Serdülő – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE A Elfogadva 5.37
Andi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. A Elfogadva 5.50
Antal Bálint 2002 KSI SE A Elfogadva 5.67
Antal Áron 2004 KSI SE B Elfogadva 4.50
Asztalos Erik 2002 Psn Zrt A Elfogadva
Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC A Elfogadva
Balogh Bence 2004 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE A Elfogadva 4.82
Berek András 2002 FTC A Elfogadva 4.92
Bondár Barnabás 2003 TSC-Geotech A Elfogadva 4.71
Borsos Benjamin 2002 Ócsa SE A Elfogadva 5.28
Botka Viktor 2004 KSI SE B Elfogadva 3.70
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Brunner Hugó 2004 Psn Zrt A Elfogadva
Bánóczi Kristóf 2004 FTC A Elfogadva
Csiszár Balázs 2003 Psn Zrt A Elfogadva 5.03
Csiszár Soma Levente 2003 ZALASZÁM-ZAC A Elfogadva 4.50
Csóti Dániel 2002 Ócsa SE A Elfogadva 5.21
Csúri Bence 2003 FTC A Elfogadva 4.64
De Medio Filippo 2003 Szolnoki SC-SI A Elfogadva 4.39
Debreczeni Károly Balázs 2002 Dunakeszi VSE A Elfogadva 5.22
Dudás Dániel 2003 Ikarus BSE A Elfogadva 4.86
Dzurek Dániel Tamás 2002 UTE A Elfogadva
Dánffy Ábel 2004 UTE A Elfogadva
Dékány Botond 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. A Elfogadva 5.31
Erát Kristóf 2003 Psn Zrt A Elfogadva
Farkas Bálint László 2004 UTE A Elfogadva
Fülöp Áron 2003 Csepeli DAC A Elfogadva 4.18
Galántai Bence 2002 TSC-Geotech A Elfogadva 5.00
Gál Szabolcs 2003 Szolnoki SC-SI A Elfogadva 3.87
Harmati Balázs 2003 Szolnoki SC-SI A Elfogadva 5.15
Hellenpárt Gábor 2003 FTC A Elfogadva
Horváth Armand 2002 ZALASZÁM-ZAC A Elfogadva 5.93
Horváth Marcell 2002 ZALASZÁM-ZAC A Elfogadva 5.45
Horváth Róbert 2002 Csepeli DAC A Elfogadva
Horváth Zsolt 2002 Csepeli DAC A Elfogadva
Klauzer László Zsolt 2003 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Kovács Botond Balázs 2002 Ikarus BSE A Elfogadva 5.25
Kucsma Bence Dániel 2002 MVSI A Elfogadva 4.77
Láng Tamás Róbert 2003 KSI SE A Elfogadva 4.55
Misák Dávid Zsolt 2003 TSC-Geotech A Elfogadva
Molnár Csendom Ákos 2004 UTE A Elfogadva
Monoki Benjamin 2003 MVSI A Elfogadva 5.02
Mészáros Zsolt 2003 TSC-Geotech A Elfogadva
Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE A Elfogadva 4.24
Nagy Dávid 2004 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Nagy László 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. A Elfogadva 5.07
Nyikora László 2003 Ócsa SE A Elfogadva 5.61
Oláh Henrik Sándor 2002 KSI SE B Elfogadva
Papp Tamás 2002 Ócsa SE A Elfogadva 6.08
Pataki Sebestyén 2004 KSI SE B Elfogadva
Pető András 2003 ZALASZÁM-ZAC A Elfogadva 5.30
Pintye József 2002 Ócsa SE A Elfogadva 5.01
Pintér Erik 2002 MVSI A Elfogadva 6.31
Pozsonyi Norbert 2003 Szolnoki SC-SI A Elfogadva 4.97
Péceli Tamás 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. A Elfogadva
Péntek Kristóf Pál 2002 Dunakeszi VSE A Elfogadva 4.55
Ryan Benedek 2002 KSI SE B Elfogadva 4.68
Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE A Elfogadva 4.67
Schein Péter 2002 MVSI A Elfogadva
Schilli Péter 2003 Szekszárdi Sportközpont Nkft. A Elfogadva 5.08
Schmidt Bence 2004 Psn Zrt A Elfogadva
Sipos Boldizsár 2002 KSI SE A Elfogadva 4.22
Smelka Dániel 2002 FTC A Elfogadva 5.32
Szabados Dénes 2002 Ikarus BSE A Elfogadva 4.55
Szende Péter 2004 UTE A Elfogadva
Sólyom Bálint 2002 Ikarus BSE A Elfogadva 5.30
Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Tóvári Levente 2002 Dunakeszi VSE A Elfogadva 5.55
Török Gergely 2002 MVSI A Elfogadva
Varga Örs 2003 KSI SE A Elfogadva 4.16
Vincellér Martin 2002 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 4.13
Zsuppán Bence 2003 ZALASZÁM-ZAC A Elfogadva 4.52
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Fiú Súlylökés (4kg) – Újonc – Serdülő – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Balog Márton 2003 Ikarus BSE A Elfogadva 12.69
Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE A Elfogadva 11.62
Bálint Bence 2002 Ócsa SE A Elfogadva 12.88
Csóti Dániel 2002 Ócsa SE A Elfogadva 9.86
Előházi Dániel Zoltán 2002 Ikarus BSE A Elfogadva 14.93
Fülöp Levente 2003 Albertirsai SE A Elfogadva
Gábor Levente 2002 SZVSE A Elfogadva 16.88
Gábor Tamás 2002 SZVSE A Elfogadva 15.62
Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE A Elfogadva
Gönczy Donát 2003 Albertirsai SE A Elfogadva
Horváth Gábor 2002 Dobó SE B Elfogadva 8.12
Hrubos Dominik 2002 Ócsa SE A Elfogadva 9.34
Jelasity Attila 2004 SZVSE A Elfogadva
Katavics Balázs 2002 Dobó SE A Elfogadva 14.38
Károlyi Milán 2003 Dobó SE B Elfogadva 7.62
Major Bálint 2002 Albertirsai SE A Elfogadva 9.98
Méhes Krisztián 2002 Dobó SE A Elfogadva 12.90
Nagy Zsombor 2002 Ikarus BSE A Elfogadva
Nyerges Ádám 2002 SZVSE A Elfogadva 11.64
Németh Levente Gergő 2003 Dobó SE B Elfogadva 9.01
Papp Tamás 2002 Ócsa SE A Elfogadva
Papp Zsombor 2002 Albertirsai SE A Elfogadva
Petróczy András 2002 Dobó SE B Elfogadva 4.81
Pintye József 2002 Ócsa SE A Elfogadva 10.80
Salha Nabil 2002 SZVSE A Elfogadva 9.47
Tujfel Marcell 2002 Dobó SE A Elfogadva 12.03
Varga Benjámin 2004 Dobó SE B Elfogadva 6.90
Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE A Elfogadva 12.03
Kovács Richárd 2004 JBDSE A Elutasítva

Nemes Atilla 2002 JBDSE A LV Elutasítva 11.40*

Szegedi Gergő 2002 JBDSE A Elutasítva 11.77

Tóth Patrik 2003 JBDSE A Elutasítva 13.32*

*Nevező által megadott eredmény.
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Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Újonc – Serdülő – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Crisztóf Róbert 2003 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 25.10
Cseke Áron 2003 Tamási TAM - BAU AC A Elfogadva 31.31
Csizmadia Zsombor 2002 VEDAC A Elfogadva 38.06
Csomor Máté 2004 VEDAC A Elfogadva
Gábor Levente 2002 SZVSE A Elfogadva 53.77
Gábor Tamás 2002 SZVSE A Elfogadva 58.52
Horváth Gábor 2002 Dobó SE B Elfogadva 31.31
Jelasity Attila 2004 SZVSE A Elfogadva
Katavics Balázs 2002 Dobó SE A Elfogadva 48.11
Károlyi Milán 2003 Dobó SE B Elfogadva 26.92
Károlyi Soma 2003 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Lipők Dávid 2002 Tamási TAM - BAU AC A Elfogadva 22.78
Méhes Krisztián 2002 Dobó SE A Elfogadva 44.87
Nyerges Ádám 2002 SZVSE A Elfogadva 35.62
Németh Bence Boldizsár 2002 Tamási TAM - BAU AC A Elfogadva 37.78
Németh Levente Gergő 2003 Dobó SE B Elfogadva 25.86
Petróczy András 2002 Dobó SE B Elfogadva 15.28
Radics Bence 2002 VEDAC A Elfogadva 25.65
Salha Nabil 2002 SZVSE A Elfogadva 42.24
Solymossy András 2002 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 47.71
Strigencz Zalán 2002 Tamási TAM - BAU AC A Elfogadva 48.64
Szoboszlai Dániel 2002 VEDAC A Elfogadva
Székelyhidi Zalán 2003 VEDAC A Elfogadva 35.81
Tujfel Marcell 2002 Dobó SE A Elfogadva 38.16
Tóth Hunor Zoltán 2003 Tamási TAM - BAU AC A Elfogadva 12.69
Varga Benjámin 2004 Dobó SE B Elfogadva 29.76
Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE A Elfogadva 45.20

Fiú Kalapácsvetés (4kg) – Újonc – Serdülő – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Balogh Márkó 2002 Pápai AC A Elfogadva 44.44
Füredi Dániel 2004 Pápai AC A Elfogadva
Gábor Levente 2002 SZVSE A Elfogadva 32.24
Gábor Tamás 2002 SZVSE A Elfogadva 46.84
Görföl Benedek 2004 VEDAC B Elfogadva 38.10
Horváth Gábor 2002 Dobó SE B Elfogadva 41.18
Jelasity Attila 2004 SZVSE A Elfogadva
Katavics Balázs 2002 Dobó SE A Elfogadva 70.93
Károlyi Milán 2003 Dobó SE B Elfogadva 46.78
Molnár Dániel 2003 Pápai AC A Elfogadva 48.03
Méhes Krisztián 2002 Dobó SE A Elfogadva 60.08
Nyerges Ádám 2002 SZVSE A Elfogadva 22.87
Németh Levente Gergő 2003 Dobó SE A Elfogadva 34.65
Osváth Dávid 2003 VEDAC A Elfogadva 42.63
Petróczy András 2002 Dobó SE A Elfogadva 30.80
Piriti Mátyás 2002 Pápai AC A Elfogadva 46.07
Salha Nabil 2002 SZVSE A Elfogadva
Szoboszlai Dániel 2002 VEDAC A Elfogadva
Sztupák László 2002 Pápai AC A Elfogadva 62.51
Tujfel Marcell 2002 Dobó SE B Elfogadva 63.62
Vajda Bence 2004 VEDAC A Elfogadva
Varga Benjámin 2004 Dobó SE B Elfogadva 37.70
Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE A Elfogadva 60.23
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Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Újonc – Serdülő – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Berta Barnabás 2002 Reménység Vác A Elfogadva 40.23
Bényei Tamás 2002 Reménység Vác A Elfogadva
Csontos Barnabás 2002 Győri Atlétikai Club A Elfogadva 35.16
Dalmai Márton Boldizsár 2004 Győri Atlétikai Club A Elfogadva
Dányi Péter 2003 Ikarus BSE A Elfogadva 32.46
Fekete Levente 2003 Gödöllői EAC A Elfogadva 42.25
Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE A Elfogadva 38.02
Gáti Sámuel Oszkár 2004 Győri Atlétikai Club A Elfogadva
Horváth László 2003 Ikarus BSE A Elfogadva 35.24
Jancsik Martin 2004 Reménység Vác A Elfogadva
Juhász Nándor 2002 Gödöllői EAC A Elfogadva 52.17
Lukács Gergő 2002 Reménység Vác A Elfogadva 49.03
Markó Péter Dániel 2002 Győri Atlétikai Club A Elfogadva
Megyeri Dávid 2003 Ikarus BSE A Elfogadva 37.54
Menyhárt Márk László 2002 Gödöllői EAC A Elfogadva 42.25
Mihajlovic Alex 2002 Gödöllői EAC A Elfogadva 56.01
Nagy Zsombor 2002 Ikarus BSE A Elfogadva 41.56
Orbán Áron 2002 Reménység Vác A Elfogadva 40.95
Soos Levente 2003 Gödöllői EAC A Elfogadva 37.63
Takács Gellért Zsigmond 2002 Győri Atlétikai Club A Elfogadva 35.62
Galántai Bence 2002 TSC-Geotech A Elutasítva 42.82
Horhi Milán 2002 Reménység Vác B Elutasítva
Misák Dávid Zsolt 2003 TSC-Geotech A Elutasítva 35.98
Virovecz Áron 2003 TSC-Geotech A Elutasítva
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Leány Magasugrás – Újonc – Serdülő – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Barna Patrícia 2003 KARC A Elfogadva 1.55
Beliczay Léna 2002 FTC A Elfogadva 1.52
Bencsik Lili 2002 Ikarus BSE A Elfogadva 1.37
Bihari Emese 2002 Szolnoki SC-SI A Elfogadva 1.60
Borhy Anna Mária 2002 Psn Zrt A Elfogadva 1.58
Decker Szonja 2002 Vasas A Elfogadva 1.31
Fülöp Alexa 2004 MVSI A Elfogadva
Goschi Anna 2002 FTC A Elfogadva 1.60
Gyéresi Luca 2003 Psn Zrt B Elfogadva 1.35
Harkai Anna 2004 KARC A Elfogadva
Harsányi Júlia 2002 MVSI A Elfogadva 1.40
Hegyi Boglárka Gréta 2003 KARC A Elfogadva 1.45
Helmli Réka 2003 Psn Zrt B Elfogadva 1.31
Hergert Emese 2002 Psn Zrt A Elfogadva 1.58
Horváth Emma 2004 III. kerület TVE A Elfogadva 1.15
Jeruska Petra 2003 Albertirsai SE A Elfogadva 1.49
Juhász Dominika 2002 Szolnoki SC-SI A Elfogadva 1.55
Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE A Elfogadva
Karkiss Léna 2003 FTC A Elfogadva 1.51
Kiss Jázmin 2002 III. kerület TVE A Elfogadva 1.25
Kopunovic Lea 2003 Ikarus BSE A Elfogadva 1.30
Kovácsi Anna Karina 2002 Psn Zrt A Elfogadva
Kárpát Anna Mária 2003 III. kerület TVE A Elfogadva 1.25
Kárpáti Vanda 2002 Vasas A Elfogadva 1.45
Kátai Gréta 2003 Vasas A Elfogadva 1.46
Kőkuti Bianka 2002 III. kerület TVE A Elfogadva 1.35
Laskovics Laura Róza 2002 UTE A Elfogadva 1.40
Makó Luca 2002 Ikarus BSE A Elfogadva 1.35
Mallár Imola 2003 Egri Sportiskola SE A Elfogadva 1.31
Meluzsin Melinda 2003 Ikarus BSE A Elfogadva 1.40
Molnár Boglárka 2002 Ikarus BSE A Elfogadva 1.37
Nagy Vanessza Noémi 2003 Szolnoki SC-SI A Elfogadva
Pakodi Csenge 2002 FTC A Elfogadva
Palotai Dorina 2003 KARC A Elfogadva 1.43
Papp Dorina 2002 MVSI A Elfogadva 1.45
Pesti Nóra Tulipán 2002 Psn Zrt A Elfogadva
Péter Triniti 2002 Szolnoki SC-SI A Elfogadva 1.48
Ratkovics Csenge 2003 Psn Zrt B Elfogadva 1.31
Ráduly Lili 2002 Egri Sportiskola SE A Elfogadva 1.30
Rőczei Gréta 2004 MVSI A Elfogadva
Skriván Bíbor 2003 Psn Zrt A Elfogadva
Szabó Dorottya 2003 Vasas A Elfogadva
Szatmári Dorka Klaudia 2004 UTE A Elfogadva
Szeifert Iza 2002 Psn Zrt B Elfogadva
Szekeres Léna 2004 UTE A Elfogadva
Szőke Luca 2004 Vasas A Elfogadva
Szűcs Szabina 2002 KARC A Elfogadva 1.63
Takács Júlia 2003 III. kerület TVE A Elfogadva 1.10
Tóth Anna 2003 MVSI A Elfogadva 1.54
Tóth Georgina 2004 Albertirsai SE A Elfogadva
Tóth Gyöngyvér 2002 UTE A Elfogadva 1.37
Udvaros Nóra 2004 Albertirsai SE A Elfogadva
Virág Lili 2002 Egri Sportiskola SE A Elfogadva 1.52
Várkonyi Dorottya Viktória 2004 UTE A Elfogadva
Vörös Franciska 2004 FTC A Elfogadva
Záhonyi Anna 2003 Albertirsai SE A Elfogadva 1.46
Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE A Elfogadva 1.45
Csőke Lili 2002 Egri Sportiskola SE A LV Elutasítva 1.40
Kupi Vanda Viktória 2004 KSI SE A Elutasítva 1.35



Magyarország Ifjúsági és Serdülő Ügyességi és Gátfutó Csapatbajnoksága
2017
Székesfehérvár
2017-05-06–2017-05-07

21/26 2017-05-05 11:25:58

Leány Rúdugrás – Újonc – Serdülő – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Ballai Anna 2003 KSI SE A Elfogadva 2.50
Baranyai Luca 2003 Psn Zrt A Elfogadva
Borhy Anna Mária 2002 Psn Zrt A Elfogadva
Czeczon Csenge 2003 Ikarus BSE A Elfogadva
Garamvölgyi Petra 2003 Psn Zrt A Elfogadva
Gollnhofer Adrienn 2002 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 2.40
Gyéresi Luca 2003 Psn Zrt A Elfogadva
Hornácsik Gréta Daniella 2002 MTK Budapest A Elfogadva 3.40
Hornácsik Lili 2004 MTK Budapest A Elfogadva
Hullán Zsófi Sarolta 2003 Ikarus BSE A Elfogadva 2.60
Jenei Jázmin 2004 AC Bonyhád A Elfogadva
János Réka 2004 AC Bonyhád A Elfogadva
Katona Enikő 2003 KSI SE A Elfogadva 2.50
Kiss Kiara 2004 Ikarus BSE A Elfogadva
Kovács Johanna 2002 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 2.40
Kovács Lili 2004 KSI SE A Elfogadva
Kovács Petra 2002 MTK Budapest A Elfogadva 2.92
Krámer Zita 2003 Ikarus BSE A Elfogadva
Kulcsár Boglárka 2002 KSI SE A Elfogadva 3.00
Lajos Dóra 2002 Gödöllői EAC A Elfogadva 2.00
Menyhárt Zsófia 2002 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Nonn Eszter 2004 Ikarus BSE A Elfogadva
Polgár Luca Fanni 2002 MTK Budapest A Elfogadva 3.00
Rákos Bettina Rebeka 2002 MTK Budapest A Elfogadva 3.10
Scheidler Réka 2004 AC Bonyhád A Elfogadva 2.80
Schmutzer Csilla Abigél 2002 Gödöllői EAC A Elfogadva 2.50
Simonváros Csenge 2002 Gödöllői EAC A Elfogadva 2.70
Simonváros Zille 2004 Gödöllői EAC A Elfogadva 2.40
Suvák Bori 2003 Psn Zrt A Elfogadva
Tóth Natasa 2002 AC Bonyhád A Elfogadva
Vendég Virág 2004 ARAK UP Akadémia A Elfogadva

Leány Távolugrás – Újonc – Serdülő – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Auman Viktória 2002 Favorit AC A Elfogadva 4.88
Ballai Anna 2003 KSI SE A Elfogadva 4.37
Ballai Emma 2003 KSI SE B Elfogadva 4.21
Baranyai Luca 2003 Psn Zrt A Elfogadva 4.26
Barna Patrícia 2003 KARC A Elfogadva 4.53
Bartha Lilla 2003 UTE A Elfogadva 4.41
Beliczay Léna 2002 FTC A Elfogadva 5.05
Bencsik Lili 2002 Ikarus BSE A Elfogadva 4.53
Berczelly Réka 2003 Reménység Vác A Elfogadva 4.74
Bihari Emese 2002 Szolnoki SC-SI A Elfogadva
Bognár Anna 2003 UTE A Elfogadva 4.90
Budavári Júlia 2002 Dunakeszi VSE A Elfogadva 5.11
Chukwu Hannah Chinyere 2003 TSC-Geotech A Elfogadva
Csontos Virág 2003 KARC B Elfogadva 4.39
Czeczon Csenge 2003 Ikarus BSE A Elfogadva 3.77
Czepanecz Zsófi Dóra 2004 ARAK UP Akadémia C Elfogadva
Dobák Panna 2004 ARAK UP Akadémia B Elfogadva
Dákai Luca 2003 UTE B Elfogadva
Dóczi Csenge Berta 2004 KSI SE C Elfogadva
Fein Jázmin 2004 ARAK UP Akadémia C Elfogadva
Fekete Flóra Kata 2003 Dunakeszi VSE A Elfogadva
Fülöp Alexa 2004 MVSI A Elfogadva 4.66
Garamvölgyi Petra 2003 Psn Zrt A Elfogadva 5.42
Gera Dorina 2003 Psn Zrt B Elfogadva
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Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 5.37
Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia B Elfogadva 4.11
Goschi Anna 2002 FTC A Elfogadva 5.40
Grubits Liliána 2004 ARAK UP Akadémia C Elfogadva
Gyéresi Luca 2003 Psn Zrt B Elfogadva 4.25
Gábor Luca 2003 KSI SE A Elfogadva 4.54
Hajnal Sára 2003 Favorit AC A Elfogadva
Harkai Orsolya 2003 KARC B Elfogadva 4.87
Harsányi Júlia 2002 MVSI A Elfogadva 4.27
Hartman Nikolett 2002 KARC A Elfogadva 4.88
Hegyi Boglárka Gréta 2003 KARC A Elfogadva 4.79
Horváth Csenge 2002 Favorit AC A Elfogadva 4.78
Horváth Zsófi 2004 Reménység Vác A Elfogadva 4.14
Juhász Dominika 2002 Szolnoki SC-SI A Elfogadva
Jégh Eszter 2002 KARC A Elfogadva 4.96
Jóni Boglárka 2004 ARAK UP Akadémia B Elfogadva
Kareczki Petra 2003 Reménység Vác A Elfogadva 4.94
Karkiss Léna 2003 FTC A Elfogadva 4.96
Katona Enikő 2003 KSI SE A Elfogadva 4.71
Kishanti Petra 2002 Favorit AC A Elfogadva 4.41
Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác A Elfogadva 4.50
Kiss Regina 2004 KARC B Elfogadva
Koller Dorina Rebeka 2004 ZALASZÁM-ZAC A Elfogadva
Kovács Dorina 2002 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 4.32
Kovács Dóra Napsugár 2003 Dunakeszi VSE A Elfogadva 3.91
Kovács Helga 2002 ARAK UP Akadémia B Elfogadva 4.72
Kovács Lili 2004 KSI SE C Elfogadva
Kovács Viktória Regina 2004 Dunakeszi VSE A Elfogadva 3.97
Kovácsi Anna Karina 2002 Psn Zrt B Elfogadva
Kováts Fanni Virág 2004 MTK Budapest A Elfogadva
Krámer Zita 2003 Ikarus BSE A Elfogadva 4.20
Kupi Vanda Viktória 2004 KSI SE B Elfogadva
Kónya Enikő 2002 UTE A Elfogadva 5.53
Kühne Dorka 2004 KSI SE B Elfogadva 4.11
Laposa Hédi 2002 ZALASZÁM-ZAC A Elfogadva 4.46
Makovecz Virág 2004 ZALASZÁM-ZAC A Elfogadva
Mergl Zoja 2004 ARAK UP Akadémia B Elfogadva
Miklós Lívia 2004 MTK Budapest A Elfogadva
Milus Réka Blanka 2002 Szolnoki SC-SI A Elfogadva 5.06
Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 4.72
Moharos Andrea Dorina 2003 TSC-Geotech A Elfogadva
Molnár Boglárka 2002 Ikarus BSE A Elfogadva 4.88
Móré Zsófia 2003 KSI SE A Elfogadva
Nagy Vanessza Noémi 2003 Szolnoki SC-SI A Elfogadva 4.88
Nemes Nóra 2003 FTC A Elfogadva 4.88
Nemoda Lilla 2004 UTE B Elfogadva
Nyilasi Diana 2004 MTK Budapest A Elfogadva
Ogonovszky Eszter 2003 TSC-Geotech A Elfogadva
Ortmann Anna 2003 Psn Zrt B Elfogadva
Pakodi Csenge 2002 FTC B Elfogadva
Papp Dorina 2002 MVSI A Elfogadva 5.03
Polák Edina 2002 TSC-Geotech A Elfogadva 4.93
Pribék Adrienn 2002 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 4.58
Péter Triniti 2002 Szolnoki SC-SI A Elfogadva
Radócz Viktória 2002 TSC-Geotech A Elfogadva 4.97
Ratkovics Csenge 2003 Psn Zrt A Elfogadva 4.08
Romsics Nóra 2004 FTC B Elfogadva
Saás Dorka 2003 MTK Budapest A Elfogadva 4.18
Schein Anna Hermina 2002 ZALASZÁM-ZAC A Elfogadva
Schekk Janka Virág 2004 ARAK UP Akadémia C Elfogadva
Schwardy Adél 2004 MTK Budapest A Elfogadva
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Seres Hanna Lea 2003 KARC B Elfogadva 4.05
Simon Anna Sára 2003 ZALASZÁM-ZAC A Elfogadva
Skriván Bíbor 2003 Psn Zrt A Elfogadva 4.68
Suppan Emma 2003 KSI SE B Elfogadva 4.16
Szabó Blanka 2004 KSI SE C Elfogadva 4.16
Szabó Eszter 2004 FTC B Elfogadva
Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Szatmári Dorka Klaudia 2004 UTE B Elfogadva
Szeifert Iza 2002 Psn Zrt A Elfogadva
Szekeres Léna 2004 UTE B Elfogadva 3.70
Szikossy Szilvia 2003 FTC A Elfogadva 4.85
Szűcs Szabina 2002 KARC A Elfogadva 5.90
Sütő Napsugár 2004 KSI SE A Elfogadva 4.08
T. Kovács Adrienn 2004 FTC B Elfogadva
Tigyi Zsuzsanna 2002 MVSI A Elfogadva 4.95
Tóth Abigél 2004 ARAK UP Akadémia C Elfogadva
Tóth Anna 2003 MVSI A Elfogadva 4.52
Tóth Gyöngyvér 2002 UTE A Elfogadva 4.81
Tóth Vera 2003 KSI SE C Elfogadva 4.04
Tóth-Keppler Zsófia 2002 Dunakeszi VSE A Elfogadva 4.80
Vajda Virág 2003 Ikarus BSE A Elfogadva 4.44
Vatulik Réka 2002 Favorit AC A Elfogadva 4.20
Veres Kira 2004 Reménység Vác A Elfogadva 4.30
Veres Panna Réka 2003 UTE A Elfogadva 4.77
Vörös Franciska 2004 FTC B Elfogadva
Werderitsch Kata 2003 KSI SE B Elfogadva 3.79
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Leány Súlylökés (3kg) – Újonc – Serdülő – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Albert Blanka 2003 Dobó SE A Elfogadva 8.82
Antal Jázmin Lara 2004 Dobó SE B Elfogadva 6.45
Balogh Nikolett 2004 UTE A Elfogadva
Buús Borbála 2002 Dobó SE A Elfogadva 9.56
Doma Csenge 2004 Dobó SE B Elfogadva
Giczi Eszter 2002 Dobó SE A Elfogadva 11.00
Gulyás Eszter 2002 JBDSE A Elfogadva 10.15
Gulyás Johanna 2002 Ikarus BSE A Elfogadva 12.06
Gálpál Zsófia 2003 Ikarus BSE A Elfogadva
Hajba Jázmin 2003 Dobó SE B Elfogadva 6.90

Horváth Anna 2003 JBDSE A Elfogadva 9.80*

Kiss Gabriella Szabina 2003 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 6.13
Kiss Virág 2002 NYSC A Elfogadva 9.25
Libor Lili 2004 SZVSE A Elfogadva
Losonczi Blanka 2002 SZVSE A Elfogadva 11.91
Mozer Jolán 2002 Ikarus BSE A Elfogadva
Mándoki Dorina Ágnes 2003 NYSC A Elfogadva 9.19
Nemes Csenge 2003 Gödöllői EAC A Elfogadva
Nemoda Lilla 2004 UTE A Elfogadva
Németh Nóra 2003 Gödöllői EAC A Elfogadva
Németh Vera 2003 Gödöllői EAC A Elfogadva
Papp Renáta 2002 NYSC A Elfogadva 8.10
Potyondi Sára 2002 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 7.81
Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE A Elfogadva

Sallai Diána 2003 JBDSE A Elfogadva 10.30*

Seres Vivien 2002 NYSC A Elfogadva 6.96
Siber Glória 2004 JBDSE A Elfogadva
Surányi Lilla 2002 JBDSE A Elfogadva 11.18
Szabó Luca 2004 Ikarus BSE A Elfogadva
Szabó Vivien 2003 Dobó SE A Elfogadva 8.51
Szatmári Dorka Klaudia 2004 UTE A Elfogadva
Varga Evelin 2003 Gödöllői EAC A Elfogadva 9.90
Varga Virág Dorina 2002 Dobó SE B Elfogadva 8.07
Vass Anett 2004 NYSC A Elfogadva
Wagner Kira Aranka 2003 SZVSE A Elfogadva
Zimmermann Lili 2004 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Zsigovics Panna 2004 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Zsivora Alexa 2004 UTE A Elfogadva
Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE A Elfogadva 10.12
Kovács Kinga 2002 NYSC B Elutasítva 5.16

*Nevező által megadott eredmény.
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Leány Diszkoszvetés – Újonc – Serdülő – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Albert Blanka 2003 Dobó SE A Elfogadva 27.00
Antal Jázmin Lara 2004 Dobó SE B Elfogadva 19.15
Buús Borbála 2002 Dobó SE A Elfogadva 30.92
Doma Csenge 2004 Dobó SE B Elfogadva
Eszenyi Napsugár 2002 Gödöllői EAC A Elfogadva 29.88
Giczi Eszter 2002 Dobó SE A Elfogadva 39.07
Hajba Jázmin 2003 Dobó SE B Elfogadva 24.09
Kiss Virág 2002 NYSC A Elfogadva 30.50
Kovács Kinga 2002 NYSC A Elfogadva 18.94
Kövér Fanni 2004 VEDAC A Elfogadva
Libor Lili 2004 SZVSE A Elfogadva
Losonczi Blanka 2002 SZVSE A Elfogadva 29.21
Mergl Zoja 2004 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Mándoki Dorina Ágnes 2003 NYSC A Elfogadva 28.41
Nemes Csenge 2003 Gödöllői EAC A Elfogadva
Németh Nóra 2003 Gödöllői EAC A Elfogadva 21.38
Németh Vera 2003 Gödöllői EAC A Elfogadva 21.25
Pacher Alexandra 2002 VEDAC A Elfogadva 24.22
Potyondi Sára 2002 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE A Elfogadva
Schvarcinger Dorina 2003 VEDAC A Elfogadva 18.67
Seres Vivien 2002 NYSC A Elfogadva 21.30
Szabó Vivien 2003 Dobó SE A Elfogadva 24.38
Szigeti Zsuzsa 2002 VEDAC A Elfogadva 20.72
Till Adél 2002 VEDAC A Elfogadva 20.29
Varga Evelin 2003 Gödöllői EAC A Elfogadva 28.38
Varga Virág Dorina 2002 Dobó SE B Elfogadva 25.89
Vass Anett 2004 NYSC A Elfogadva
Wagner Kira Aranka 2003 SZVSE A Elfogadva
Zimmermann Lili 2004 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Zsigovics Panna 2004 ARAK UP Akadémia A Elfogadva
Papp Renáta 2002 NYSC B Elutasítva 20.87

Leány Kalapácsvetés (3kg) – Újonc – Serdülő – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Albert Blanka 2003 Dobó SE A Elfogadva 51.55
Antal Jázmin Lara 2004 Dobó SE A Elfogadva 41.71
Buús Borbála 2002 Dobó SE B Elfogadva 52.62
Csatári Dominika 2002 VEDAC A Elfogadva 46.53
Csatári Jázmin 2004 VEDAC A Elfogadva 43.09
Doma Csenge 2004 Dobó SE B Elfogadva
Giczi Eszter 2002 Dobó SE A Elfogadva 57.75
Hajba Jázmin 2003 Dobó SE B Elfogadva 43.81
Kiss Gabriella Szabina 2003 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 21.31
Pacher Alexandra 2002 VEDAC A Elfogadva 50.26
Potyondi Sára 2002 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 33.47
Schvarcinger Dorina 2003 VEDAC A Elfogadva 41.36
Szabó Vivien 2003 Dobó SE B Elfogadva 41.16
Varga Virág Dorina 2002 Dobó SE A Elfogadva 43.95
Zimmermann Lili 2004 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 44.53
Zsigovics Panna 2004 ARAK UP Akadémia A Elfogadva 39.41
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Leány Gerelyhajítás (500gr) – Újonc – Serdülő – OB
Név Szül. Nevező Csapat Állapot QB
Diós Fanni 2003 KARC A Elfogadva 21.11
Dobránszky Laura Lola 2002 Gödöllői EAC A Elfogadva 17.78
Erdővölgyi Virág 2004 Reménység Vác A Elfogadva 31.58
Eszenyi Napsugár 2002 Gödöllői EAC A Elfogadva 43.24
Forgács Fanni 2002 Egri Sportiskola SE A Elfogadva 24.08
Fábián Orsolya 2002 Győri Atlétikai Club A Elfogadva 24.04
Gráf Szabina 2003 Reménység Vác A Elfogadva 29.22
Gulyás Johanna 2002 Ikarus BSE A Elfogadva 47.70
Gál Zita 2004 Szolnoki SC-SI A Elfogadva 31.05
Gálpál Zsófia 2003 Ikarus BSE A Elfogadva 35.40
Harkai Anna 2004 KARC A Elfogadva 24.24
Horváth Zsófi 2004 Reménység Vác A Elfogadva 27.77
Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE A Elfogadva 25.07
Kareczki Petra 2003 Reménység Vác A Elfogadva 25.13
Kiss Regina 2004 KARC A Elfogadva
Kócs Viktória 2004 KARC A Elfogadva
Makai Anna 2004 Szolnoki SC-SI A Elfogadva 38.40
Mozer Jolán 2002 Ikarus BSE A Elfogadva 25.66
Nagy Antónia 2002 Győri Atlétikai Club A Elfogadva 25.16
Nagy Georgina 2004 Győri Atlétikai Club A Elfogadva
Nagy Viktória 2002 Szolnoki SC-SI A Elfogadva 35.16
Nemes Csenge 2003 Gödöllői EAC A Elfogadva 29.98
Németh Nóra 2003 Gödöllői EAC A Elfogadva 29.42
Németh Vera 2003 Gödöllői EAC A Elfogadva 33.32
Pálffy Anna 2003 Reménység Vác A Elfogadva 31.08
Péter Triniti 2002 Szolnoki SC-SI A Elfogadva
Ráduly Lili 2002 Egri Sportiskola SE A Elfogadva 18.19
Szabó Nóra 2004 Győri Atlétikai Club A Elfogadva
Szakács Júlia 2002 Győri Atlétikai Club A Elfogadva 22.77
Szoboszlai Tamara 2004 Szolnoki SC-SI A Elfogadva
Sári Pálma 2002 Egri Sportiskola SE A Elfogadva 39.68
Tóth Lilla 2003 Ikarus BSE A Elfogadva 25.82
Virág Lili 2002 Egri Sportiskola SE A Elfogadva 34.74
Vári Petra 2004 KARC A Elfogadva
Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE A Elfogadva 35.95


